
SIMPLIFIEZ vos déplacements SIMPLIFIEZ vos déplacements 

vrd-mobilites.fr

Pour tous vos déplacements

 bus   I   vélos   I   stationnement   I   covoiturage   I   autopartage

1 seul site, 1 seule appli

NOUV

U
ne

 c
ré

at
io

n 
D

es
ig

n 
by

 E
V

E

À partir du 31 août 2020

École
Jean Rostand

LMMJV LMMJV

ROMANS LAFOSSE 8:12 13:13

ROMANS LES ORS 8:13 13:14

ROMANS BELVEDERE 8:14 13:15

ROMANS SORANO 8:15 13:16

ROMANS ZADAR 8:15 13:16

ROMANS RAHOULT 8:16 13:17

ROMANS STRAUBING 8:16 13:17

ROMANS MAGNARD 8:17 13:18

ROMANS LOUIS PETIT 8:19 13:20

ROMANS Y. RABIN 8:20 13:21

ROMANS MEILLEUX CENTRE CIAL 8:21 13:22

ROMANS RECOLLETS 8:22 13:23

ROMANS BASTIONS* 8:23 13:24

ROMANS CLERIEUX 8:24 13:25

ROMANS COURS DIDIER 8:26 13:26

ROMANS SEMARD 8:26 13:26

ROMANS JEAN JAURES - QUAI B 8:28 13:28

LMMJV LMMJV

ROMANS JEAN JAURES - QUAI A 11:30 16:30

ROMANS SEMARD 11:31 16:31

ROMANS COURS DIDIER 11:32 16:32

ROMANS CLERIEUX 11:33 16:33

ROMANS BASTIONS* 11:34 16:34

ROMANS RECOLLETS 11:35 16:35

ROMANS MEILLEUX CENTRE CIAL 11:36 16:36

ROMANS Y. RABIN 11:36 16:36

ROMANS LOUIS PETIT 11:38 16:38

ROMANS MAGNARD 11:39 16:39

ROMANS STRAUBING 11:40 16:40

ROMANS RAHOULT 11:41 16:41

ROMANS ZADAR 11:41 16:41

ROMANS SORANO 11:41 16:41

ROMANS BELVEDERE 11:42 16:42

ROMANS LES ORS 11:44 16:44

ROMANS LAFOSSE 11:45 16:45

* Pour desserte de l’ÉCOLE JEAN ROSTAND.

EXPRESS 341A

ROMANS Lafosse >> ROMANS École  Jean Rostand (Bastions)

EXPRESS 341
ROMANS École  Jean Rostand  (Bastions) >> ROMANS Lafosse

R

L’École Jean Rostand est également desservie  
par les lignes 32  et 34 .

Consultez les horaires sur vrd-mobilites.fr


